



ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Municipal de Santo Antônio de Leverger

CI N.º 019/2023

Santo Antônio de Leverger, 29 de Março de 2023.

Da: Secretaria Executiva.

Para: Para Presidente da Câmara Municipal.

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Exma. a necessidade de abertura de um processo para futura contratação de empresa especializada em fornecimento de Material de consumo (Copa/Cozinha) para atender as necessidades deste Poder Legislativo

Atenciosamente,

Devanil Elena de Matos Costa
Secretaria Executiva



ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Municipal de Santo Antônio de Leverger

DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITAÇÃO

Solicito ao Setor de Compras e Licitação a necessidade de abertura de um processo para futura Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em Fornecimento de material de consumo – Copa/Cozinha para atender a este Poder Legislativo conforme as necessidades.

Após retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 29 de Março de 2023

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ : 01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, Nº 367

Página 1

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição: **00019/23** Responsável: **DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA** Data: **29/03/2023**
 Descrição: **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COPA/COZINHA)**

Poder: **PODER LEGISLATIVO**
 Órgão: **CAMARA MUNICIPAL**
 Setor Solicitante: **SECRETARIA EXECUTIVA**
 Centro de Custo: **9 SECRETARIA EXECUTIVA**
 Placa:

Observação

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COPA/COZINHA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PODER LEGISLATIVO.

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	C. Custo	Centro de Custo
		Descrição Detalhada do Produto					
1	001.002.003	AÇUCAR 2 K	PC	45	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
2	001.002.001	AGUÁ MINERAL 20 LITROS	UN	150	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
3	001.006.043	ÁGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML	CX	80	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
4	001.001.082	AGUA SANITARIA 5 L	UN	45	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
5	001.001.001	ALCOOL GEL 500G	UN	85	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
6	001.001.003	ALCOOL LIQUIDO 500G	UN	65	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
7	001.001.093	BALDE PLASTICO 60 LTS	UN	1	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
8	001.001.004	BOM AR 400 ML	UN	29	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
9	001.002.002	CAFÉ 250 G	UN	65	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
10	001.006.072	COPO DESCARTAVEL 300ML	PC	75	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
11	001.001.013	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	159	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
12	001.001.014	DETERGENTE 500 ML	UN	93	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
13	001.006.006	GÁS DE COZINHA P 13	UN	1	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
14	001.001.029	INSETICIDA LIQUIDO 380 G (VENENO PARA IN:UN	UN	10	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
15	001.001.008	VEJA MULTIUSO 500 ML	UN	45	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
16	001.001.079	COALA LIMA LIMA	UN	46	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
17	001.001.023	LIMPA ALUMINIO 500 ML	UN	42	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
18	001.001.024	LIMPA VIDRO 500 ML	UN	65	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
19	001.006.018	LIXEIRA PARA PIA	UN	6	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
20	001.001.037	LUSTRA MOVEIS 200 ML	UN	29	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
21	001.001.011	PANO DE CHÃO	UN	75	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
22	001.001.012	PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UN	PC	65	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
23	001.001.002	PAPEL TOALHA	PC	55	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
24	001.006.055	RODO DE ALUMINIO DE 60CM	UN	5	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
25	001.001.052	SABONETE LIQUIDO PARA BANHEIRO	UN	35	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
26	001.001.027	SABÃO EM PÓ 1 K	UN	110	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
27	001.001.016	SACO PARA LIXO 50 LITRO	PC	65	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
28	001.003.019	VASILHAME PARA GARRAFAO DE AGUA 20LT	UN	8	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
29	001.001.044	VASSOURA DE VASCULHAR	UN	5	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA
30	001.001.028	VASSOURA DE NAYLON	UN	10	0	9	SECRETARIA EXECUTIVA

SOLICITANTE



ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Municipal de Santo Antônio de Leverger

DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITAÇÃO

Ao setor de compras para levantamento de preço para a contratação.

Após retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 29 de Março de 2023.

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

Presidente



Média Valor Unitário
R\$13,68

Média Saneada Global
R\$13,92

Mediana Valor Unitário
R\$7,55

Máximo Valor Unitário
R\$137,29

Exibindo registros 1 a 98 de 98 itens de compra

ordenar por Valor Unit Crescente

	Fiscalizado	Modalidade	Cód. Licitação	Cód. Material	Material	Descrição	Qtd. Material	Uní. Fornecimento	Valor Unit	CNPJ/CPF Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE POCONE	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000049/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	300	GRAMA	R\$ 3,70	12.514.236/0001-25	G
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE INDIAVAÍ	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000014/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	2760	CAIXA 1000 UNIDADE	R\$ 4,00	13.115.150/0001-92	E. D
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE ARAGUAJANA	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000009/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	100	FARDO 30 QUILO	R\$ 4,49	11.457.922/0001-49	LI TI
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000008/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	2180	PACOTE 2 QUILO	R\$ 4,98	12.335.163/0001-04	ZI V. P A
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE JANGADA	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000020/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	530	PACOTE 2 QUILO	R\$ 5,00	10.264.502/0001-83	FI D H EI
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE SALTO DO CEU	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000044/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	9500	PACOTE 2 QUILO	R\$ 5,65	05.164.291/0001-77	G
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE ACORIZAL	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000001/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	60	PACOTE 2 QUILO	R\$ 5,95	30.055.064/0001-50	H
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE ACORIZAL	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000004/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	500	PACOTE 2 QUILO	R\$ 5,97	27.440.681/0001-65	LI SI
<input checked="" type="checkbox"/>	DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000001/2022	00067789	ACUCAR	{00067789} ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA ...	400	PACOTE 2 QUILO	R\$ 5,99	10.264.502/0001-83	FI D H EI

[Audiências Públicas](#)[Atos de Pessoal](#)[Contas Anuais](#)[Despesas](#)[GEO-OBRAS](#)[Glossário](#)[Governo Transparente](#)[Indicadores](#)[Indicador IGFM TCE-MT](#)[Índice IGF TCE-MT](#)[Julgamentos](#)[Licitação](#)[Limites da LRF](#)[Perguntas e Respostas](#)[Políticas Públicas](#)[Políticas Públicas Segurança](#)[Receitas](#)[Remessas do Aplic](#)

O dinheiro público
é de todos.

Acesso a informações públicas
de um jeito fácil e rápido



Feeds
de
Notícias
do TCE-MT no
Facebook
do TCE-MT no
Twitter



Licitação

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CF
DESCARTAVEL, COADOR, GARRAFA TERMICA, PARA ATENDER AS NECE
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVE

LICITAÇÃO Nº: 00000000008/2022

MODALIDADE: Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO LEVERGER

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTO

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 30/05/2022

ABERTURA PROPOSTAS: 19/05/2022

LIMITE P/ RECEBIMENTO
PROPOSTAS: 19/05/2022

Histórico de Situação

HOMOLOGADA em 30/05/2022



Ítems

- **CAFE - CAFE TRADICIONAL TORRADO, MOIDO EMBALADO A VACUO: MOAGEM FINA**
Quantidade: 5550 por R\$ 7,79 = R\$ 43.234,50
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E
- **GARRAFA - GARRAFA TERMICA, REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO, AI TIPO PRESSAO., CAPACIDADE DE 1 LITRO.**
Quantidade: 120 por R\$ 44,90 = R\$ 5.388,00
PARTICIPANTES: CF COMERCIO E REPRESENTAÇÃO ✨, 2 E COM VAREJISTA DE PR
- **ACUCAR - BRANCO TIPO CRISTAL OBTIDO DA CANA DE ACUCAR**
Quantidade: 2180 por R\$ 4,98 = R\$ 10.856,40
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E
- **GARRAFA - TERMICA, COM TAMPA DE PRESSAO, 1,8 LITROS**
Quantidade: 152 por R\$ 63,50 = R\$ 9.652,00
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E
- **COPO DESCARTAVEL - COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, PARA ML, ACONDICIONAMENTO EM TIRAS DE 100 COPOS, ISENTO DE MATEI RACHADURAS, FUIROS, DEFORMACOES, BORDAS AFIADAS E REBAR 14865:2012.**
Quantidade: 3500 por R\$ 2,09 = R\$ 7.315,00
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E
- **ACENDEDOR - PALITO DE FOSFORO EXTRA LONGO, EM MADEIRA**
Quantidade: 189 por R\$ 3,28 = R\$ 619,92
PARTICIPANTES: CF COMERCIO E REPRESENTAÇÃO ✨, 2 E COM VAREJISTA DE PR
- **CHA - MATE, CONSTITUIDO DE FOLHAS SECAS E NOVAS, DE COR VEF COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITA! EMBALAGEM APROPRIADA PARA ENTREGA**
Quantidade: 1996 por R\$ 4,09 = R\$ 8.163,64
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E
- **BANDEJA PARA DOCUMENTOS - SIMPLES, EM ACRILICO, MEDINDO 35,**
Quantidade: 8000 por R\$ 3,23 = R\$ 25.840,00
PARTICIPANTES: 2 E COM VAREJISTA DE PROD ALIM. LTDA ME ✨, CF COMERCIO E

Média Valor Unitário
R\$10,97

Média Saneada Global
R\$7,81

Mediana Valor Unitário
R\$5,32

Máximo Valor Unitário
R\$68,50

Exibindo registros 1 a 14 de 14 itens de compra

ordenar por Valor Unit Crescente


	Fiscalizado	Modalidade	Cód. Licitação	Cód. Material	Material	Descrição	Qtd. Material	Uni. Fornecimento	Valor Unit	CNPJ/CPF Fornecedor	No
<input checked="" type="checkbox"/>	SEC. EST. DE SEGURANCA PUBLICA	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000014/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	36632	UNIDADE	R\$ 2,01	42.351.193/0001-75	420
<input checked="" type="checkbox"/>	SEC. EST. DE SEGURANCA PUBLICA	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000014/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	109898	FRASCO 1 LITRO	R\$ 2,01	42.351.193/0001-75	420
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE ROSARIO OESTE	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000009/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	1100	UNIDADE	R\$ 2,30	09.014.771/0001-02	SUI FOI LTC
<input checked="" type="checkbox"/>	SEC. EST. DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000028/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	60	FRASCO 1 LITRO	R\$ 3,13	07.787.944/0001-08	MIL PAI MA INF LTC
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE GAUCHA DO NORTE	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000024/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	4500	FRASCO 1 LITRO	R\$ 3,65	10.448.902/0001-49	L E KAT
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE NOVA SANTA HELENA	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000011/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	2491	FRASCO 2 LITRO	R\$ 4,75	00.558.995/0001-00	PIT CO PRI LIV
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE NOVA MONTE VERDE	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000045/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	4	LITRO	R\$ 5,14	07.652.815/0001-02	LIN CIA
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE VALE DE SAO DOMINGOS	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000015/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	50	FRASCO 2 LITRO	R\$ 5,50	37.200.096/0001-41	CF AT/ REF DE PAI INF LTC
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE VILA RICA	Pregão eletrônico (Bens e serviços comuns)	0000000049/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	10500	UNIDADE	R\$ 5,99	35.210.672/0002-97	350
<input checked="" type="checkbox"/>	PM DE NOVA MONTE VERDE	Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	0000000012/2022	00031081	AGUA SANITARIA	(00031081) AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ..	2850	LITRO	R\$ 6,75	33.955.893/0001-88	MA DIS DE LIN E E EIR

MENU

[Audiências Públicas](#)[Atos de Pessoal](#)[Contas Anuais](#)[Despesas](#)[GEO-OBRAS](#)[Glossário](#)[Governo Transparente](#)[Indicadores](#)[Indicador IGFM TCE-MT](#)[Índice IGF TCE-MT](#)[Julgamentos](#)[Licitação](#)[Limites da LRF](#)[Perguntas e Respostas](#)[Políticas Públicas](#)[Políticas Públicas Segurança](#)[Receitas](#)[Remessas do Aplic](#)

O dinheiro público
é de todos.

Acesso a informações públicas
de um jeito fácil e rápido

 [Feeds](#)
[do TCE-MT no Facebook](#) [do TCE-MT no Twitter](#) [Notícias do TCE-MT](#)

Licitação

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A CAMARA MT

LICITAÇÃO Nº: 00000000028/2022

MODALIDADE: Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

MUNICÍPIO: BARRA DO GARCAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 21/11/2022

ABERTURA PROPOSTAS: 11/11/2022

LIMITE P/ RECEBIMENTO PROPOSTAS: 11/11/2022

Histórico de Situação

HOMOLOGADA em 21/11/2022

Ítems

- PAPEL TOALHA - EM BOBINA, GOFRADO, 100% CELULOSE VIRGEM, ME IMPUREZA, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA**
Quantidade: 50 por R\$ 65,50 = R\$ 3.275,00
PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO - DE EM POLICARBONATO, COM C ENTRE 800ML E 1,2L, MODELO COM VISOR FRONTAL PARA INSP VÁLVULA DOSADORA DE 0,60 A 0,80ML POR ACIONAMENTO, COM B INTERNO E BASE DE FIXAÇÃO ANTI-FURTO ATRAVES DE BUCHAS EXI COMPRIMENTO, DEVENDO O DISPENSER, COM GARANTIA DE .**
Quantidade: 30 por R\$ 29,69 = R\$ 890,70
PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- PORTA COPOS - EM PLASTICO ABS E TUBO EM POLIESTIRENO, DE PA COPOS), COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS COM 180ML CADA COP (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), ACONDICIONADO EM EMBAL**
Quantidade: 20 por R\$ 48,36 = R\$ 967,20
PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - DE PLASTICO ABS, NA COR FREN (36,5X27,5)CM, NO FORMATO RETANGULAR**
Quantidade: 30 por R\$ 28,79 = R\$ 863,70
PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETROELETRONICOS EIRELI, REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- DISPENSER PARA ALCOOL GEL - POLIPROPILENO, 800 A 1000 ML, DIMI PROFUNDIDADE X ALTURA) 140X110X270MM, BRANCO**
Quantidade: 30 por R\$ 28,17 = R\$ 845,10
PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETROELETRONICOS EIRELI, REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE, MEDINDO 110MM X 75M RETANGULAR, POLIURETANO E FIBRA SINTETICA, NA COR VERDE/AM**
Quantidade: 50 por R\$ 0,88 = R\$ 44,00
PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETROELETRONICOS EIRELI, REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

Quantidade: 40 por R\$ 3,99 = R\$ 159,60

PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

- **VASSOURA - VASCULHAR, COM BASE EM SISAL, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 3,50M, PARA LIMPEZA DE TETO.**

Quantidade: 10 por R\$ 18,15 = R\$ 181,50

PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

- **BOTA - BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA., TAMANHOS DIVERSOS**

Quantidade: 20 por R\$ 45,38 = R\$ 907,60

PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

- **DESODORIZADOR AMBIENTAL - SOLUCAO TIPO AEROSOL, DIVERSAS FRAGANCIAS, COMPOSTO DE ALCOOL ETILICO, ANTIOXIDANTE, CONSERVANTE, DESNATURANTE, COADJUVANTE, FRAGANCIA, VEICULO E PROPELENTE, COMO DESNATURANTE BENZOATO DE DENATONIO, FRASCO DE ALUMINIO CONTEUDO 31 ML/250GR**

Quantidade: 150 por R\$ 8,52 = R\$ 1.278,00

PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

- **REFIL - PARA ODORIZADOR AEROSOL DE AMBIENTES, 250ML, AUTOMATICO, PRINCIPIO ATIVO ALCOOL ETILICO A 39,4%, FRAGANCIA DE LAVANDA, BAIXA TOXIDADE**

Quantidade: 400 por R\$ 21,40 = R\$ 8.560,00

PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA

- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 115CM X 0,12MM, NA COR PRETA, PESANDO APROXIMADAMENTE 800 GRAMAS**

Quantidade: 80 por R\$ 40,20 = R\$ 3.216,00

PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA

- **ALCOOL - EM GEL, COM TEOR MINIMO DE 70%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, ROTULO N. LOTE, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE E PROCEDENCIA**

Quantidade: 30 por R\$ 40,50 = R\$ 1.215,00

PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, MICHELINE SILVA SIA, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **CLORO - LIQUIDO, BOMBONA**

Quantidade: 100 por R\$ 11,56 = R\$ 1.156,00

PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, MICHELINE SILVA SIA, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **LUVA PARA LIMPEZA - PLASTICA PVC, P, M, G, LONGO**

Quantidade: 40 por R\$ 28,62 = R\$ 1.144,80

PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE - PICOTADO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCO PURO, MEDINDO 250MX10CM, SEM FRAGANCIA, SEM RELEVO, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS NATURAIS, TUBETE MEDINDO 10 CM, EMBALAGEM COM FARDOS COM BOA VISIBILIDADE**

Quantidade: 250 por R\$ 63,52 = R\$ 15.880,00

PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **VASSOURA - DE PELO SINTETICO, CABO DE MADEIRA PARA ENCAIXE, MEDIDA DA BASE 25,5CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA**

Quantidade: 20 por R\$ 13,60 = R\$ 272,00

PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **BALDE - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 15L, COM ALCA, SEM TAMPA, SEM ABA, NA COR BEGE**

Quantidade: 30 por R\$ 10,03 = R\$ 300,90

PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME

- **LIXEIRA - PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR BRANCA**
 Quantidade: 15 por R\$ 321,58 = R\$ 4.823,70
 PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **COLETOR - EM POLIPROPILENO, CONJUNTO FORMADO POR 02 COLETORES SELETIVOS DE COPOS DESCARTAVEIS, SENDO UM PARA COPOS DE AGUA E OUTRO PARA COPOS DE CAFE, CAPACIDADE PARA LITROS (CADA LIXEIRA), UTILIZADO EM AREA INTERNA, COM SUPORTE EM ALUMINIO, TODAS AS LIXEIRAS DEVERAO INFORMAR, COM ADESIVO OU PINTURA, O NOME DO TIPO DA COLETA(AGUA / CAFE OU CHA)**
 Quantidade: 20 por R\$ 51,60 = R\$ 1.032,00
 PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA
- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, MEDINDO (60CM X 0,05MM), NA COR PRETA, PESANDO 1,5KGS, N .**
 Quantidade: 50 por R\$ 11,92 = R\$ 596,00
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE CAPACIDADE PARA 60 LITROS, MEDINDO (60 X 60)CM, COM ESPESURA DE 0,5MM, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NAO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LIQUIDO, NA COR PRETA, PESANDO 200G CADA SACO**
 Quantidade: 80 por R\$ 15,53 = R\$ 1.242,40
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIMPADOR GERAL CONCENTRADO LIQUIDO, COMPOSTO DE CONTEC CLORETO DE COCENZIL DIMENTIL AMÔNIA, NONIL FENOL POLIGLOCIL ÉTER, ACIDO DOBECILBENZEN SULFÔNICO, CORANTE CL74180 COM ESSÊNCIA FLORAL E ÁGUA, EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTIC, COM CAPACIDADE DE 1,0 LITROS,, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE**
 Quantidade: 250 por R\$ 3,94 = R\$ 985,00
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **DESINFETANTE - COM AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SODIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA.**
 Quantidade: 250 por R\$ 7,82 = R\$ 1.955,00
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **LIXEIRA - DE POLIPROPILENO, INDIVIDUAL, COM SUPORTE DE FERRO PARA FIXACAO E CAPACIDADE DE LITROS, NA COR BRANCA COM IDENTIFICACAO DE LIXO COMUM**
 Quantidade: 25 por R\$ 215,33 = R\$ 5.383,25
 PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **SABAO ALVEJANTE - EM SABAO EM PO, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORACAO AZULADA**
 Quantidade: 200 por R\$ 24,06 = R\$ 4.812,00
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **PAPEL TOALHA - CREPADO, INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, NO TAMANHO MÍNIMO (20 X 23)CM, ISENTO I IMPUREZA. ,,100% FIBRAS CELULOSICAS, VIRGENS,, ABSORCAO PROPRIA, NA COR BRANCA**
 Quantidade: 50 por R\$ 9,08 = R\$ 454,00
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ATIVO, PRINCIPIO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, ESTABILIZANTE E AGUA, ALVEJA, DESINFETA E BACTERICIDA**
 Quantidade: 200 por R\$ 11,34 = R\$ 2.268,00

- **ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 96- HIDRATATO, EMBALADO EM GEL C/500 ML**
Quantidade: 50 por R\$ 5,24 = R\$ 262,00
PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO COMPOSICAO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TENSOATIVO NAO IONICO, SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRANCIA E AGUA, EMBALAGEM DE 500ML**
Quantidade: 20 por R\$ 2,78 = R\$ 55,60
PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **PALHA DE ACO - DO TIPO ACO CARBONO, N. 02, PARA LIMPEZA/BRILHO**
Quantidade: 20 por R\$ 1,78 = R\$ 35,60
PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **VASSOURA - DE PIACA, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 20CM, COM BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE PLASTICO**
Quantidade: 15 por R\$ 14,28 = R\$ 214,20
PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **PANO DE LIMPEZA - MEDINDO 71X54CM, SACO ALGODAO CRU**
Quantidade: 100 por R\$ 5,76 = R\$ 576,00
PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (90CMX0,08MM), NA COR PRETA, PESANDO 5KGS**
Quantidade: 100 por R\$ 28,81 = R\$ 2.881,00
PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MICHELINE SILVA SIA, ROMERO E LUIZ LTI - ME, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI
- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDINDO (LARG.39CMXALT.58CMXESP.0,05MM), NA COR PRETA, PESANDO 850GRAMAS, NBR 9190, NBR 9191**
Quantidade: 50 por R\$ 10,44 = R\$ 522,00
PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **ESCOVA PARA ROUPA - ESCOVA LAVAR ROUPA COM BASE MADEIRA, FORMATO OVAL COM CERDAS DE NYLON. DIMENSOES APROXIMADAS DE 13CM COMPRIMENTO X 6CM LARGURA 1,5CM ALTURA(BASE), E 2,5CM COMPRIMENTOS DA CERDAS.**
Quantidade: 15 por R\$ 2,74 = R\$ 41,10
PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **PAPEL HIGIENICO INTERCALADO - APRESENTANDO FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANC. NEUTRO, COMPOSTO DE FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 21,5CMX11CM, COM LAUDO MICROBIOLOGICO (DENTRO DA VALIDADE)CONF. ,,**
Quantidade: 50 por R\$ 125,20 = R\$ 6.260,00
PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI
- **DESODORIZADOR AMBIENTAL - AROMATIZADOR AUTOMATICO, FUNCIONA COM 02 PILHAS**
Quantidade: 60 por R\$ 49,55 = R\$ 2.973,00
PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME ✨, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA
- **ESCOVA PARA LIMPEZA - VASO SANITARIO, CONVENCIONAL, COM CERDAS FLEXIVEL, SEM ALCA, CABO DE PASTICO OU MADEIRA, MEDINDO 30CM, NA COR BRANCA**
Quantidade: 20 por R\$ 4,05 = R\$ 81,00
PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI ✨, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, MEDINDO (43CMX0,05MM), NA COR PRETA, PESANDO 950GRS, NBR 9190,NBR 9191**
Quantidade: 60 por R\$ 10,44 = R\$ 626,40

- **PA DE LIXO - PLASTICA ARTICULADA COLETORA DE LIXO, COM BORRACHA DE NIVELAMENTO E APOIO D PISO.,MEDIDAS APROXIMADAS (24,5 X 8,5 X 25)CM,CABO REVESTIDO, LONGO, EM MADEIRA,COM TAMANHO CABO DE NO MINIMO 90CM**
 Quantidade: 50 por R\$ 29,95 = R\$ 1.497,50
 PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA
- **PANO MULTI-USO - EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR 80% POLIESTER E 20% POLIAMIDA, PARA USO DOMESTICO E AUTOMOTIVO, ENXUGA MAIS, NAO SOLTA FIAPOS, NAS CORES DIVERSAS, MEDINDO 50 X 80 CM.**
 Quantidade: 50 por R\$ 6,81 = R\$ 340,50
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **LIXEIRA - DE EM PVC COM TAMPA E PEDAL, BRANCA TAMANHO MEDIO**
 Quantidade: 50 por R\$ 43,16 = R\$ 2.158,00
 PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME
- **TAPETE - TIPO CAPACHO, DE VINIL SANITIZANTE COM ALTA RESISTENCIA NA COR CINZA ESCURO,MEDINDO 0,40 X 0,60 CM.**
 Quantidade: 50 por R\$ 96,66 = R\$ 4.833,00
 PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI
- **ALCOOL ETILICO - HIDRATADO 46,2°INPM/54°GL**
 Quantidade: 50 por R\$ 6,18 = R\$ 309,00
 PARTICIPANTES: ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MICHELINE SILVA SIA
- **INSETICIDA DOMESTICO - SPRAY, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE PETROLEO, SEM CFC**
 Quantidade: 50 por R\$ 7,48 = R\$ 374,00
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **LIMPA METAIS - LIQUIDO,A BASE DE ACIDO SULFONICO E CLORIDRICO,EM USO DOMESTICO PARA LIMPEZA DE ALUMINIO,COM OU SEM FRAGRANCIA,EMBALAGEM DE 500 ML**
 Quantidade: 60 por R\$ 2,52 = R\$ 151,20
 PARTICIPANTES: MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **RODO(PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60CM, BASE DE MADEIRA, COM 2 LAMINAS DE BORRACHA**
 Quantidade: 30 por R\$ 7,94 = R\$ 238,20
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **SABAO EM BARRA - COMPOSICAO BASICA CARBONATO DE SODIO, CORANTE CARBONATO DE CALCIO, ESPECIFICACOES CORANTE E AGUA, COMUM, NA COR AMARELA, EMBALADO EM SACO PLASTICO**
 Quantidade: 20 por R\$ 9,12 = R\$ 182,40
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **SABONETE - SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, COMUM PARA HIGIENE DAS MAOS, CONTEUDO 5 LITROS**
 Quantidade: 80 por R\$ 17,39 = R\$ 1.391,20
 PARTICIPANTES: CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME, MICHELINE SILVA SIA
- **PEDRA SANITARIA - TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO, FRAGRANCIA LAVANDA, EM PEDRA,, COMPOSTO DE NAFTALINA,CLORETO BENZALCONIO E ESSENCIA DE EUCALIPTO.**
 Quantidade: 400 por R\$ 1,43 = R\$ 572,00
 PARTICIPANTES: MICHELINE SILVA SIA, CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO DE SUPRIMEN, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, ROMERO E LUIZ LTDA - ME



MENU

Audiências Públicas

Atos de Pessoal

Contas Anuais

Despesas

GEO-OBRA

Glossário

Governo Transparente

Indicadores

Indicador IGFM TCE-MT

Índice IGF TCE-MT

Julgamentos

Licitação

Limites da LRF

Perguntas e Respostas

Políticas Públicas

Políticas Públicas Segurança

Receitas

Remessas do Aplic



O dinheiro público
é de todos.

Acesso a informações públicas
de um jeito fácil e rápido



Feeds
de
Notícias
do TCE-MT

CIDADÃO / CAPA

Licitação

AQUISIÇÃO AGUA MINERAL COMO 200ML.

LICITAÇÃO Nº: 00000000006/2022

MODALIDADE: Dispensa de licitação

MUNICÍPIO: CUIABA

ENTIDADE: GOVERNADORIA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL: 13/05/2022

ABERTURA PROPOSTAS: 25/04/2022

LIMITE P/ RECEBIMENTO
PROPOSTAS:

VALOR HOMOLOGADO*: R\$ 37.872,00

Histórico de Situação

ABERTA em 13/05/2022

HOMOLOGADA em 13/05/2022

Lote

- AGUA MINERAL COPO 200 ML

Quantidade: 01

PARTICIPANTES: UGOLINI CAMPOS EIRELI ☆



ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Leverger

PESQUISA DE PREÇO
PROCESSO N.º 019/2023

Da Finalidade: Dispensa de Licitação para Aquisição de Material de Consumo – Copa/Cozinha.

Do Objeto: Atribui-se a necessidade de Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza e Copa e Cozinha para atender as necessidades deste Poder Legislativo.

Do Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de levergerf, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 01.619.854/0001/13, neste ato representado pelo Presidente Sr Romulo Queiroz das Neves.

Da Pesquisa de preço: Prestação de serviços de Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza e Copa e Cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Observa-se no portal:

(<https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/extensions/radarcompraspublicas/panel.html>), pesquisado, declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados, observou-se que os valores das propostas apresentaram muita variação. Assim, buscou-se, dentro do conhecimento do material a ser adquirido/contratado, estabelecer um preço de referência condizente com o praticado no mercado. O Mapa de preço anexado as cotações válidas com valores bem próximos e equilibrados

Do Fundamento Legal: Conforme Lei 14.133/21 e Lei Municipal nº 029/22 e Resolução n.º 003/22.

Santo Antonio do Leverage - MT, 14 de abril de 2023

Graciele Pereira Alves Rufino
Setor Compras



ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Municipal de Santo Antônio de Leverger

Ao Presidente

Senhor Presidente,

Conforme levantamento de preço no sítio o valor global de preços encaixa na modalidade de dispensa de licitação.

Aguardo o parecer.

Santo Antonio de Leverger; 14 de Abril de 2023


Gracieli Pereira Alves Rufino

Setor de compras

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, Nº 367

01.619.854/0001-13

Exercício: 2023

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA

SITUAÇÃO ATÉ 26/04/2023

Page 1

Entid.	CLoc	Func/Prog	Catgo	Especificação	Dotac Inicial	Alter (+)	Alter (-)	Dotação
Ficha	F.R.	C.A.	Descrição	C.A.	Empenhado			Saldo
					Saldo Reserva			Saldo Com Reserva
FICHAS ORÇAMENTÁRIAS								
1				CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER				
01				PODER LEGISLATIVO				
01 01				CAMARA MUNICIPAL				
010101				CAMARA MUNICIPAL				
01				Legislativa				
01 031				Ação Legislativa				
01 031 0001				GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO				
01 031 0001 2001 0000				MANUTENÇÃO DA CAMARA				
008		3.3.90.30.00		MATERIAL DE CONSUMO	139.675,87	0,00	-44.000,00	95.675,87
	1.1.500	001.001		Recursos Proprios do Municipio	0,00			95.675,87
TOTAL ORÇAMENTARIO					139.675,87	0,00	-44.000,00	95.675,87
					0,00			95.675,87
					0,00			95.675,87
TOTAL GERAL					139.675,87	0,00	-44.000,00	95.675,87
					0,00			95.675,87
					0,00			95.675,87